
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/868/

Código da publicação: 868

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:09:51

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 222/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:52:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 256.529,76
Objeto:
Eventual fornecimento de Oxigênio Medicinal, destinados ao Pronto Socorro Municipal e demais
unidades de saúde do municipio.
Resumo:
Eventual fornecimento de Oxigênio Medicinal, destinados ao Pronto Socorro Municipal e demais
unidades de saúde do municipio.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL P.E.R.P. 036/2024 Baixar

03/07/2024 00:00:00 EDITAL P.E.R.P. 036/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/868/peventual-fornecimento-de-oxigenio-medicinal-destinados-ao-pronto-socorro-municipal-e-demais-unidades-de-saude-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44eabdf6f8720df9869e721091175db.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8923960a1a949d1c23d88d2d36ec3a46.pdf

